

تاریخ: ۹۲/۱۰/۸ سریال PDN: ... تدوین گر: دکتر مهدی فتح اله
تیتر پیشنهادی: نهادینه شدن جلوه های جدید ایثارگری در کشور

جلوه های جدید ایثارگری در کشور باید تجلی یابد

رئیس موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی بر نهادینه شدن جلوه های جدید ایثارگری در کشور تاکید کرد و گفت: با نظم گرایی، احترام به قانون و تلاش برای انجام کار بهتر و ... می توان روحیه ایثارگری را در کشور تقویت کرد.

به گزارش روابط عمومی موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی، دکتر مهدی فتح اله در ششمین جلسه حوزه مشاوران و مسولان امور ایثارگری وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: از جمله مصادیق تحقق جلوه های جدید ایثارگری در کشور می توان به فرمایشات مقام معظم رهبری در زمینه اقتصاد مقاومتی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی، حمایت از تولید ملی، سبک و الگوی مصرف و ... اشاره کرد که همه این موارد نیازمند نگاه ایثارگرانه به نوع کسب و کار و تولید در کشور دارد.

وی ضمن گرامیداشت حماسه ۹ دی که تجلی بصیرت و آگاهی مردم ایران و انقلاب اسلامی است اظهار کرد: با شکل گیری روحیه ایثارگری در کشور می توان الگوی مصرف را اصلاح، هزینه ها را کاهش و زمینه حضورمان را در بازارهای جهانی افزایش داد.

فتح اله ضمن معرفی موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی گفت: این موسسه به عنوان مرکز پشتیبان از تصمیمات حوزه صنعت، معدن و تجارت کشور عمل کرده و وظیفه تصمیم سازی در تحقیقات و پژوهش های حوزه صمت را بر عهده دارد.

وی موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی را به عنوان یکی از برترین موسسات پژوهشی کشور ذکر کرد و افزود: این موسسه کارکردهای متنوعی دارد و بخشی از ماموریت های این موسسه انجام تحقیقات کاربردی، مساله محور و مورد تقاضای بخش صنعت، معدن و تجارت کشور می باشد.

رئیس موسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی پژوهش مبتنی بر حل مساله در بخش تولید و تجارت را از جمله رویکرد اصلی این موسسه عنوان کرد.

همچنین در ادامه این جلسه حسن ممتحن، مشاور وزیر در امور ایثارگران گفت: آنچه‌ی که باعث تداوم نظام انقلاب اسلامی می‌شود حضور رهبری نظام و عنایت ویژه شهدا به انقلاب اسلامی است. وی توجه به ایثارگران و شهدا را نیز در تداوم نظام جمهوری اسلامی ایران موثر دانست و افزود: آن شخصی که نام بسیجی و ایثارگر را با خود یدک می‌کشد باید تلاش کند تا به عنوان شخص و عنصر برجسته در کشور تلقی شود.

رحیمی نسب دبیر شورای مشاورین وزرا در امور ایثارگران نیز در این جلسه ضمن گرامیداشت حماسه ۹ دی اظهار کرد: انتظار ما از مدیران دستگاه‌ها این است که باید از فضای سلیقه‌ای بیرون آیند و همراه ایثارگران باشند.

وی افزود: باید ایثارگران از جایگاه و منزلت اجتماعی مفید و موثر برخوردار باشند تا بتوانند در همه عرصه‌های کشور ورود پیدا کنند.

گفتنی است این جلسه که با حضور مشاوران و مسئولان ایثارگران شرکت‌ها و سازمان‌های تابعه وزارت صنعت، معدن و تجارت در موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی برگزار شد، دکتر مهدی فتح‌اله رییس موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی با اهدای لوحی از زحمات حسن ممتحن، مشاور وزیر در امور ایثارگران تقدیر کرد.

تایید تهیه کننده:	تایید مدیر ذیربط:	تایید حوزه ریاست:	تایید رییس موسسه:
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>